
YhtigeraidaZilarional valla 
FACUL1 AD DE CIEIVA.S EXALTAS 

Ay. Roliqu 5150  •  4400  -  solía 
Tel. 03871425-5408  •  Par 0387)42J-5449 

Repuhli,  u Argeniina 
----- 

SALTA, 15 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8355/2013 Cpo. III 

RESCD-EXA N° 197/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 110/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 9 de abril de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que cl Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 110/2018 mediante la cual se aprobó el 
Acta de Tesis emitida por el Jurado que fuera designado por RESCD-EXA N° 553/2017, 
por el cual el Arq. Pedro Joaquín CHÉVEZ, D.N.I. N° 32.714.918, obtuvo la calificación 
de 10  (diez) Sobresaliente, en la defensa de su Trabajo de Tesis de Doctorado en Ciencias 
-  Área Energías Renovables. denominado "Construcción de escenarios urbano-
energéticos a partir de la implementación de estrategias de eficiencia energética y 
energías  renovables en el sector residencial'', que desarrolló bajo la dirección de la Dra. 
Irene MARTINI. la  codirección de la Dra. Ada Judith FRANCO y asesoramiento del Dr. 
Carlos Alberto DISCOLI. 

ARTÍCULO  2°.-  Hágase saber al Arq. Pedro Joaquín CHÉVEZ, a la Directora de  Tesis, 
a la Codirectora de Tesis, al Asesor, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al 
Departamento Administrativo de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. 
Cumplido, archívese. 

RRG 	 ........sizT....„.‘: 
IV 

151Uiltlj 	
/ e.,' 

1 ,1" 	5.in   

Y   
... 

Dra MARIA RIT*1 F'4111---TEARENA 	\ ,(, 	-•40., 	—/ 

SEU(  •  AMAAZACCJitiN Y LW:1;:V.EZ.:1;CA.:1(111 	1  Oc, ..1,'  fr .  . 

F  ULTAD  DE CS.  EIVI:íAS  •  UNSa. 	 'i ti C3.1.1 * -. /  

'3  • e. ;- N NDO  YAZLLE 
DE  A. O 

FACULTAD DE CA. GTAS - UNZa 


	Page 1

